
 

 

Referenční program TŘI LAMY 
Máte kamarády, kteří milují cestování? Doporučte nás a oba získáte slevu na pronájem obytného vozu! 

  

Referenční program – Doporuč a získej odměnu 

Doporuč naše obytné vozy nebo Toyotu Hilux svým přátelům a získej odměnu! 

Za každé úspěšné doporučení ti i tvému kamarádovi dáme slevu na pronájem. 

Při objednávce do 3 dní (včetně) je sleva 1000,- Kč při objednávce nad 5 dní (včetně) 2000,- Kč 

 

 Jak to funguje: 

1. Doporuč nás svým přátelům – ať si objednají přes náš web a při rezervaci uvedou tvoje jméno. 

2. Jakmile si tvůj kamarád úspěšně pronajme auto, obdržíte oba e-mailem slevový kód 
REFER1000 NEBO REFER2000, který můžete uplatnit hned nebo na další dovolenou. 

3. A užijete si výlet se slevou! 

  

Pravidla referenčního programu 

1. Kdo se může zapojit: 

• Referenční program je určen pro všechny naše stávající zákazníky, kteří již využili naše 
služby. 

• Noví zákazníci musí být doporučeni stávajícím zákazníkem, který je u nás již 
registrovaný. 

2. Jak získat odměnu: 

• Zákazník nemůže doporučit sám sebe. Doporučení musí pocházet od jiné osoby. 

• Tvůj přítel musí při vytváření nové objednávky uvést tvoje jméno do textu třeba 
"Doporučeno od XXX" v objednávkovém formuláři. 

• Slevový kód bude zaslán e-mailem do 5 pracovních dnů po úspěšném dokončení 
pronájmu. 

3. Odměna: 

• Ty i tvůj přítel obdržíte slevový kód ve výši 1000 Kč nebo 2000 Kč na pronájem 
obytného vozu. 

• 1000,- Kč sleva – je při objednávce do 3 dní (včetně) REFER1000 

• 2000,- Kč sleva – je při objednávce nad 5 dní (včetně) REFER2000 

• Sleva je jednorázová. 

 



 

4. Platnost slevového kódu: 

• Slevový kód je platný po dobu 1 rok od jeho obdržení. Po uplynutí této doby kód 
propadá. 

• Platnost slevového kódu je pevná a nelze ji prodloužit. 

5. Počet doporučení: 

• Počet doporučení není omezen – čím více přátel doporučíš, tím více odměn získáš! 

• Jeden přítel však může být doporučen pouze jednou. 

6. Podmínky zneužití: 

• Společnost si vyhrazuje právo odmítnout nebo zrušit slevu, pokud zjistí pokusy o 
podvodné využívání programu nebo jiné porušení pravidel. 

 


